

**Erik Sevicecenter Holding
ApS**
Galøvej 16
4340 Tølløse
CVR-nr. 25284151

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2017

Dirigent

Navn: Erik Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Erik Sevicecenter Holding ApS

Galøvej 16

4340 Tølløse

CVR-nr.: 25284151

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 59188505

Direktion

Erik Olsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på -301 t.kr. efter nedskrivning af kapitalandele med 571 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.375)	(8)
Driftsresultat		(9.375)	(8)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(220.935)	1.200
Andre finansielle indtægter		2.016	172
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(8.168)	(14)
Andre finansielle omkostninger		(71.181)	(13)
Resultat før skat		(307.643)	1.337
Skat af årets resultat	2	6.683	(30)
Årets resultat		(300.960)	1.307
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		(404.360)	1.206
		(300.960)	1.307

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		577.117	1.148
Finansielle anlægsaktiver	3	577.117	1.148
Anlægsaktiver		577.117	1.148
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		13.000	13
Tilgodehavender		13.000	14
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.695
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.695
Likvide beholdninger		1.294.433	8
Omsætningsaktiver		1.307.433	1.717
Aktiver		1.884.550	2.865

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	200.000	200
Overført overskud eller underskud		1.253.252	1.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>1.556.652</u>	<u>1.959</u>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>17</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>17</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.863	535
Anden gæld		<u>310.035</u>	<u>354</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>327.898</u>	<u>889</u>
Gældsforpligtelser		<u>327.898</u>	<u>906</u>
Passiver		<u>1.884.550</u>	<u>2.865</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.657.612	101.200	1.958.812
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(404.360)	103.400	(300.960)
Egenkapital ultimo	200.000	1.253.252	103.400	1.556.652

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultat af kapitalandele vedrører udbytte udloddet fra dattervirksomhed på 350 t.kr. og nedskrivning af kapitalandele på -571 t.kr..

	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	30
Regulering vedrørende tidligere år	(6.683)	0
	<u>(6.683)</u>	<u>30</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	2.100.000
Kostpris ultimo	<u>2.100.000</u>
Nedskrivninger primo	(951.948)
Andel af årets resultat	(570.935)
Nedskrivninger ultimo	<u>(1.522.883)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>577.117</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Eriks Servicecenter ApS	Holbæk	ApS	100,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	200	1000	200.000
	<u>200</u>		<u>200.000</u>

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
